



Informacja dotycząca realizacji planu działania priorytetowego dla rejonu nr 5 na okres od 01.07.2018r do 31.12.2018r.

1. Charakterystyka zdiagnozowanego zagrożenia w rejonie służbowym.

Na podstawie zgłoszeń mieszkańców Osiedla Nowowiejskiego, pracowników administracji oraz analizy Krajowej Mapy Zagrożeń Bezpieczeństwa wynika, że pomiędzy budynkami przy ul. Organowej 4 i 4B ma miejsce nagminnie popełnianie wykroczeń szczególnie uciążliwych społecznie. W głównej mierze jest to spożywanie napojów alkoholowych w miejscu zabronionym. Zjawisko to występuje od piątku do soboty, najczęściej w godzinach 18:00-22:00.

2. Zakładany cel do osiągnięcia.

Zakładanym celem do osiągnięcia jest ograniczenie, a nawet całkowite wyeliminowanie popełniania w/w wykroczeń w rejonie zagrożonym.

3. Proponowane działania wraz z terminami realizacji poszczególnych etapów/zadań.

W okresie obowiązywania planu działań priorytetowych dokonywane będą wzmożone kontrole wskazanego miejsca zagrożonego połączone z krótkotrwałą obserwacją realizowane przez dzielnicowego wspólnie z patrolami Zespołu Patrolowo-Interwencyjnego Komisariatu V Policji w Lublinie. Dzielnicowy sporządzi pisemne wystąpienia do Straży Miejskiej w Lublinie celem zwiększenia kontroli miejsca zagrożonego w piątki i soboty w godzinach 18:00-22:00. Ponadto dzielnicowy przeprowadzi rozmowę z właścicielem sklepu mieszczącym się przy ul. Organowej 4B celem umieszczenia przez niego w widocznym miejscu informacji o zakazie spożywania alkoholu w sklepie i jego obrębie.

4. Podmioty współpracujące w realizacji działania priorytetowego, wraz ze wskazaniem planowanych przez nie do realizacji zadań:

Straż Miejska Miasta Lublin – zwiększenie kontroli rejonu zagrożonego w piątki i soboty w godzinach 18:00-22:00 - stosowanie represji wobec sprawców wykroczeń społecznie uciążliwych.

Funkcjonariusze Zespołu Patrolowo – Interwencyjnego Komisariatu V Policji w Lublinie - kontrole wskazanego miejsca zagrożonego połączone z krótkotrwałą obserwacją – stosowanie represji wobec sprawców wykroczeń.

Właściciel i pracownicy sklepu przy ul. Organowej 4B – umieszczenie w widocznym miejscu informacji o zakazie spożywania alkoholu w sklepie i jego obrębie.

Wojciech Towaryk